
T PUBLIKA E SHQIPENIsE

r MJErdsrst, TmANt
Nr. 2 t\f prot.

BORDI I ADMIMSTRIIVIIT
Tiran6, me 3 t\_l TUZOZO

VENDIM QARIruLLUES
N. ll, dat|3t.l2,2ozo

PfrR

Ni' baz6 tE nenit 49 Ctre 51 rc nr. 80, datd 22.A7.2015 ,,p€r arsimin e lortd dhe kCrktminshlcencor n€ tnstitucionet e ft larft nd Republikhn e Shqip€rtse t€ Kodit t€ Punds s€RSh, te Kodit t€ procedurave

Rinise nr. 27, datl 29.1,2.2A17
tE Udh€zimit t€ Ministrit t€ Arsimit, Sportit dhe

struWurat e brendshme tC Statutit t6 Universitetit teMjek$sis0, Tiran0, te Ligiit nr. datl 27.5.1999 "pdr funlrsionimin e organeve kotegiiale t€Administratds shtet€rore dhe publike ne vijim t€ shkres€s nr. 29g3 prot,, datO30.12.202A, e Administratorit te z. Andt Malrila, "Paraqttje e dor€heqjes nga poztcioni ipun€s Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
1. Pranimin e dor€heqies s€ z.

2. POr t€ lejuar vijimin normal tE pun6s n€ institucion, deri n€ momentin e zhvillimit teprocedures s€ pun€simit p6rk€t€ pozicionpue, Bordi i Admiaistimit pasi verifikoi q€ zrjAiba Sako, me pozicion ',Adminisftator i Fakultetit G Mjek6sis€i Dentare,,, plot€son t€gjitha kriteret ligiore, vendosi td komandoj€ zqj. Sako n€ pozicionin e ,,Administratorit,'tg
Universitetit t€ Mjek0sis€, Tiran6.

3. Zqi. Sako do tii ushroj€ si Administrator i IJMT-si, deri n€ momentin q0 Bordi iAdminisflsdl6. te zhvilloje e pundsimit per k€t€ pozicion pune.

4. Ky vendim hyn n0 fuqi dhe i d6rgohet piir dijeni nga Sektori i BurimeveNjer€zore: Rektorit t6 t0 Mjek6sis0 TiranE; Z. Alba Sako; t€
stnrkfurave p€rbEr€se tC Financ6s)

Deg6s s€ Thesarit, Ministris€ s€ Arsimit Sportit
dhe Rinis€, si dhe t€ n0 faqen rrytare t€ institucionit.

5. Ngarkohen te giithe p6r zhvillimin e t6 giitha procedurave ligiore, p€r njohjen
dhe zbatimin e ketij vendimi.

giithe 4j€sive kryesoqe; si
Ministris€ s6 Financavd dhe

Andi Mahilg mj.
(Senatit, Sektorit

Ap"rf

Adresa: Rruga e Nr.371, I website: info@umed.edu-al; Faqel
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